
 OBEC DOUBRAVA 
Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava 

 

tel: 596 549 088 
ID DS: n9hbens 
www.doubrava.cz  

IČ: 562424 
DIČ: CZ00562424                                                  
Úřední hodiny Po a St 7:30-11:30; 12:30-17:00 
 
E-podatelna: podatelna@doubrava.cz  

Bankovní spojení: KB Karviná 
č. účtu: 3421791/0100 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 
 

OZNÁMENÍ O NÁLEZU 
 

Obec Doubrava ve smyslu ustanovení § 1053 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů oznamuje nález věci.  
 

Jedná se o věc nalezenou v katastru obce Doubrava:       
 

Evidenční číslo:  2/2023 

 
Popis věci:   mobilní telefon  

 
Datum a místo nálezu věci:  30.11.2023, Doubrava, u č.p. 529 

 
 

Poučení: 

 
§ 1057 

(1) Nepřihlásí-li se nikdo o věc do jednoho roku od vyhlášení nálezu, může nálezce, obec nebo jiná 
osoba, které byla věc svěřena, nakládat s věcí jako poctivý držitel. Spočívá-li však nález v penězích, 

mohou je tyto osoby jen užívat; to platí i o výtěžku za věc strženém. 

(2) Přihlásí-li se ten, kdo věc ztratil, nebo její vlastník po uplynutí doby jednoho roku od vyhlášení 
nálezu a před uplynutím tří let od vyhlášení nálezu, vydá se mu věc nebo výtěžek za ni stržený po 

zaplacení nákladů a nálezného. 
(3) Uplynou-li tři roky od vyhlášení nálezu, nabude nálezce, obec nebo jiná osoba, které byla věc 

svěřena, vlastnické právo k věci nebo k výtěžku za ni strženému. 
 

Přihlásí-li se vlastník věci, je vyzván odpovědným zaměstnancem k prokázání totožnosti a identifikaci 

ztracené věci tak, aby prokázal, že mu věc náleží.  
 

Informace: 
Vlastník uvedené věci si ji může vyzvednout v budově Obecního úřadu Doubrava, přízemí, kanc.č.2, 

paní Hugáňová, tel.: 596 512 980 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Šárka Hugáňová 
referent úseku vnitřních věcí 

http://www.doubrava.cz/
mailto:podatelna@doubrava.cz

